
Pressemeddelelse: Nyt samarbejde skal styrke Restaurant 

Bangs Have 

 

Restaurationschef Henrik Fabricius og ejer af Restaurant Bangs Haves 

bygninger, Mogens Nilsson, indgår i dag en samarbejdsaftale, der skal gøre 

Restaurant Bangs Have endnu mere attraktiv og styrke restaurationen til 

fremtidens udfordringer.  

 

Henrik Fabricius og Mogens Nilsson intensiverer deres gode samarbejde og indgår nu i 

et formaliseret samarbejde om Restaurant Bangs Have, der hidtil har været drevet af 

Henrik Fabricius i sit eget driftsselskab. Målet er at gøre Restaurant Bangs Have 

endnu mere attraktivt og fortsat at være et yndet samlingssted ved små og store 

fester og ved møder og konferencer – ikke kun for byens borgere, men også for hele 

vor landsdel. Og midlet er en særlig indsats med en række nye initiativer til 

begivenheder og arrangementer. 

 

”I Restaurant Bangs Have har vi en ambition om, at vi skal kunne tilbyde vores 

gæster en vifte af spændende og professionelle oplevelser med kvalitet i højsædet. 

Jeg ser derfor samarbejdsaftalen som et effektivt redskab til at opfylde denne 

ambition. Samarbejdet vil gøre os i stand til at gennemføre nye initiativer, der også 

for fremtiden vil sikre gode oplevelser for vores gæster, udtaler Henrik Fabricius”. 

 

I de senere år er der gennemført væsentlige investeringer i Restaurant Maribo Have, 

herunder en nænsom modernisering af bygningerne. Restaurant Bangs Have fremstår 

i dag som en fuldt moderne restauration, der kan byde op til 450 gæster velkommen 

og som er i flot balance med de skønne omgivelser ved Bangs Have skoven, Maribo 

Søndersø og Maribo Domkirke. Såvel vore gæster, som vi, er meget glade for det 

opnåede resultat af de senere års anstrengelser. 

 

”Vi i Restaurant Bangs Have tror på, at de kommende år vil byde på ekstraordinære 

spirende vækstmuligheder for hele vores egn, bl.a. som følge af den nye Femern-

Bælt-forbindelse, og vi vil meget gerne være parat til at deltage heri, siger Mogens 

Nilsson”.  



 

Det intensiverede samarbejde medfører, at Henrik Fabricius indtræder som 

restaurationschef og fortsat vil være den daglige leder af restaurationen, der nu ejes 

af Mogens Nilssons driftsselskab under navnet ”Restaurant Bangs Have Maribo ApS”. 

Henrik Fabricius og Mogens Nilsson vil drive restaurationen i samarbejde med de 

øvrige engagerede medarbejdere.  

 

Vi byder alle vores gæster velkommen til Restaurant Bangs Have.  

 

Maribo, den. 1. februar 2010. 

 

Kontakt: 

For yderligere information kontakt Mogens Nilsson på telefon 54 78 44 10.  


